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警告

注意

警 告

注 意

非常感谢您使用本公司产品，请务必在阅读并理解本说明书的基础上正确使用本公司产品。并请妥善保管本

说明书以便维修保养时随时查用。如有任何不明之处请与本说明书末尾记载的派特莱各地分公司或办事处联系，

派特莱将竭诚为您服务。

使用说明书

如果不正确使用本产品有可能会引起对人体的伤害或对财产造成损失，因此以下内容将对操作时务必遵守的事宜进行说明。

■不遵守下述内容所造成的伤害或损失，按严重程度可以大致分为以下两种。

安 全 上 的 注 意 事 项

该栏所记述的为有可能造成死亡事故或重大人身伤害的内容。

该栏所记述的为有可能造成轻度、中度伤害或财产损失的内容。

1. 为了安全使用请务必遵守的事项

●接线时请务必切断电源。因短路有可能引起内部电路的损坏或触电危险。
●在进行维修保养如更换LED模块等作业时，为了防止触电请务必切断电源。
●不可在没有装LED模块或上部灯盖或者一部分外壳破损的情况下使用本产品，非常有可能引起触电的危险。
●请让具备电气知识的专业人员进行安装调试，不正常的安装有可能引起触电、火灾或掉落的事故。
●将本产品应用于安全防护与提示等重要场合时，请务必进行日常的检查与保养。为了以防万一，可与其他安全提示装置并用。
●将本产品安装于机械设备上时，不可以本产品为力量支点攀爬机械；打开机械设备的翻盖，不可以本产品支撑翻盖；不恰当的使用会导

致产品的损坏或掉落，引起不必要的风险。

●进行LED模块等零部件的维修更换时，请务必使用原装零部件。
●如“接线举例”所示，建议在连接保险丝后再连接电源。
●不可和其他类似的产品模块进行更换，有可能因此造成故障。

多层信号灯

2. 型号各部分字母数字的意义

LME－                  －
■层数

    1～5层

■额定电压

02 ：AC/DC 24V
M2：AC90～250V

   ■型号   ■型号
FB：常亮带闪烁，带蜂鸣
无指定 ：常亮

   ■安装方法

无指定：杆式安装（带圆形安装支架）
          K：杆式安装（带SZ－020）
          L：杆式安装（带SZ－013）
        W：直接安装

■灯罩颜色

无指定：彩色灯罩
Ｚ：透明灯罩

■灯体颜色

无指定 ：象牙白
U：银白色

■LED颜色

Ｒ：红色
Ｙ：黄色
Ｇ：绿色
Ｂ：蓝色
Ｃ：白色

无指定：杆式安装（带圆形安装支架）
        W：直接安装

S1：红色，黄色，绿色
S4：红色，绿色，蓝色
S7：黄色，绿色，蓝色
Q1：红色，黄色，绿色，蓝色
Q2：红色，黄色，绿色，白色
Q4:   黄色，绿色，蓝色，白色

LME型号

LMS型号

单层单色信号灯 单层多色信号灯

LME－                  －
■层数

    1～5层

■额定电压

02 ：AC/DC 24V
M2：AC90～250V

   ■型号   ■型号
FB：常亮带闪烁，带蜂鸣
无指定 ：常亮

   ■安装方法

■灯体颜色

无指定 ：象牙白
U：银白色

■LED颜色

LMS－                  －
■层数

    1～5层

■额定电压

02 ：AC/DC 24V
M2：AC90～250V

■灯罩颜色

无指定：彩色灯罩
Ｚ：透明灯罩

■灯体颜色

无指定 ：象牙白
U：银白色

■LED颜色

Ｒ：红色
Ｙ：黄色
Ｇ：绿色
Ｂ：蓝色
Ｃ：白色

   ■安装方法
无指定：杆式安装（带圆形安装支架）
          K：杆式安装（带SZ－020）
          L：杆式安装（带SZ－013）
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安装孔2-φ11
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［附带L形安装支架尺寸］

（各部分名称） （尺寸）

1050

灯体B

中心螺杆

上部灯盖

LED模块

音量调节

安装底座安装底座

防水垫圈

灯杆

灯体A

电源线
信号线

( 8
.5

)

1350

L1
( 3

27
) 最大

安装板厚5
21.7

60

60

L2 L2

1000

1300

60

中心螺杆

上部灯盖

LED模块

音量调节

灯杆

灯体A

60

1050

L1

A
1

21.7

60

1000

21.7

灯体B

（各部分名称） （尺寸）

L1
29

311

25

21.7

1200

60

中心螺杆上部灯盖

LED模块

安装底座
灯杆

11

25

21.7

1200

60

※仅限LME-L/LMS-L型号

( 8
.5

)

（尺寸） （各部分名称） （尺寸）

（各部分名称） （尺寸）

灯体A

灯体A接杆底座

L1(mm)

L2(mm)

5层

314.8

370.8

4层

273.6

329.6

3层

232.4

288.4

2层

191.2

247.2

1层

150.0

206.0
L1

接杆底座

B
1

电源线
信号线

L2

A
2

B
2

 L1(mm)

 A1(mm)

 B1(mm)

 L2(mm)

 A2(mm)

B2(mm)

5层

314.8

601.3 
~611.3

630.8

370.8

657.3 
~667.3

686.8

4层

273.6

560.1 
~570.1

589.6

329.6

616.1 
~626.1

645.6

3层

232.4

518.9 
~528.9

548.4

288.4

574.9 
~584.9

604.4

2层

191.2

477.7 
~487.7

507.2

247.2

533.7 
~543.7

563.2

1层

150.0

436.5 
~446.5

466.0

206.0

492.5 
~502.5

522.0

安装底座

L1(mm)

5层

69.2

4层

110.4

3层

151.6

2层

192.8

1层

234.0

L1

A
1

B
1

L1(mm)

A1(mm)

B1(mm)

5层

234.0

509.8 
~519.8

539.5

4层

192.8

468.6 
~478.6

498.3

3层

151.6

427.4 
~437.4

457.1

2层

110.4

386.2 
~396.2

415.9

1层

69.2

345.0 
~355.0

374.7

3

■ AC/DC 24V ■ AC 100/120/220/230～240V

■ AC/DC 24V ■ AC 100/120/220/230～240V

LMS 型

（单位：mm）

［LME型号］单层单色

最大
安装板厚5

［LME－L型号］单层多色

（各部分名称）

［LMS型号］

（各部分名称） （尺寸）

上部灯盖

LED模块

灯杆

安装底座

安装底座

中心螺杆

防水垫圈

信号线

［LMS-L型号］

信号线

3. 产品各部分结构名称与尺寸
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●请切断电源
●请参照接线例来进行接线。
●5层以内的接线可根据举例中的的说明，增减外部接点进行接线。
●使用复数的同色LED模块时，因要使用一根信号线点亮所有同色模块，选择的接点容量应为“同色模块数量×每层接点的容量”。
●接线完毕后，请对剩余导线用绝缘胶布进行绝缘包裹处理。
●同时连接多台产品使用或采用其他特殊的使用方式时，如有不明，敬请与各地派特莱分公司联系。
【UL规格所必需的条件】
●连接外部接点时，在离电源305mm的距离以内接外部接点保护用保险丝。
●连接电源时请务必使用”测试等级2的电源”。（24V型号）
●另外，请使用符合UL标准认证的产品保险丝座，并请确认您使用的保险丝符合产品的规格。
●使用AC90～250V电压时，请必须连接绿黄相间的地线。

5

●接线时请务必切断电源。因短路有可能引起内部电路的损坏或触电危险。
●接线错误可能引起产品的损坏，在使用前请严格参照接线图的指示。
●如接线举例中所示，推荐您在接线时在电源上加装保险丝，这样可以避免接线错误等引起的电源损坏。
●【AC100V/120V/220V/230～240V型号】 除了电源线以外请不要给信号线和共通线上施加电压，会导致产品损坏。
●请不要在茶色线上加以电压，否则会导致内部电路的损坏。（FB型）
●接线时不要勉强拉动信号线，或勉强将信号线塞入灯体以内。
●同一层上的常亮与闪烁的外部接点如果同时打开，可能会引起那一层以外的其他层的模块发亮，因此请不要使接点同时打开，
   要将常亮与闪烁分开交替使用。
●使用闪烁型或2种蜂鸣声，并且连接多台信号灯时，请分别使用各自独立的外部接点。
●2种蜂鸣声都被用到的情况下，请将信号灯部分与蜂鸣器部分的外部接点分开，分别使用各自独立的外部接点。

注意

［接线方法］

［安装方法］

出线孔

安装孔3-∅5

● 使用打孔机在安装面上打孔。（请使用开孔纸垫）
● 使用固定螺丝固定产品。
※ FB型号（常亮，闪烁，带蜂鸣器）根据安装方向音量会产生变化，请在安装时确认产品的正方向。

∅40

6～
17

出线孔∅12

蜂鸣器
开口方向

附属螺丝
(M4×20)

※保证防护等级IP65时

专用
保护贴纸处理

(单位：ｍｍ)

（平面安装）（安装侧面）

■LME-L型/LMS-L型■LME/LMS型号

12
0° 120°

LMS 型

●请尽可能把产品正方向安装在振动小并且结实的安装面上。(本产品不适合横向或倒立安装)
●本产品只适用于室内使用。（禁止在室外使用）
● LED模块，灯体有污迹时，使用柔软的布沾水后擦拭。（禁止使用天拿水·挥发油·汽油·油性液体进行擦拭。）
● 安装时请不要用力旋转上部灯盖以及LED模块。
●摘除本产品时，请不要取下防水胶圈。这样会降低防水效果。 
● 本产品的安装部含有一个厚度约１mm的防水胶圈、当安装面上凹凸明显，
    不能发挥防水功效时，请在本产品与安装面的缝隙之间增加防水贴纸。

注意

安装底座

灯体

六角螺母（附属品）
※推荐使用扭矩：0.59N･m

信号线
电源线

安装面

安装支架

※安装时用的螺丝等零件
    需要另外准备。

安装面

安装孔(∅22～∅23)

●为了保证灯杆型号IP65 的防护等级，请在固定
安装底座时，使用保护贴纸在螺丝和螺母的部
分（3处）施加保护。

注意
● 

4. 产品安装方法

商标位置

1.首先确认产品安装孔的位置。
2.用胶带等物品将固定在安装面上。
3.在安装面上用打孔器打上印记。
4.使用打孔机在安装面上打孔。

安装用开孔纸垫的使用方法

※请确定好商标的位置以及电线走向后加工安装孔。

专用
保护贴纸处理

附带螺母 （图1）

在世界安装的W型号下面装上安装底座时
（需购买）请注意信号线和电源线不要被

积压，并调整安装方向。

5. 产品接线方法
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接线举例
■LME型/LMS型［常亮型号］

（AC/DC24V规格） （AC100/120/220/230～240V规格）

■LME-FB型［常亮・闪烁・蜂鸣器型］

（AC/DC24V规格） （AC100/120/220/230～240V规格）

PNP三极管 24V：仅限单色LED模块

■［常亮・闪烁・蜂鸣器型］※常亮・闪烁型分别需要I/O模块

DC24V

DC24V

NPN三极管 AC100/120/220/230～240V

■［常亮型号］

DC24V

DC24V

注意
注意

地线※ 绿黄相间

电源线       灰线

电源线       黑线

※仅限AC120/230～240V规格

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

电源线      黄线

注意
请不要给电源线（灰色线／黑
色线）以外的信号线上施加电
压

■LME型/LMS型［常亮型号］

注意

注意

注意

注意

注意

注意
注意

常亮用
O/I模块

常亮用
外部接点

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

白色模块   白线

蓝色模块   蓝线

绿色模块   绿线

黄色模块   橙线

红色模块   红线

外部保护用
保险丝

电源电压
不分正负极

电源
电压

外部保护用
保险丝

闪烁用
外部接点

闪烁用共通线         茶色线

常亮／蜂鸣器用
外部接点

常亮用共通线       黄线
蜂鸣器１    紫线

蜂鸣器 2  天蓝线

电源线      灰线

电源线      黄线
电源电压

不分正负极

外部保护用
保险丝

请不要给闪烁共通线（茶色线）上施加电压

闪烁用
外部接点

蜂鸣器１    紫线

蜂鸣器 2  天蓝线

常亮／蜂鸣器用
外部接点

闪烁用共通线         茶色线

常亮用共通线         黄色线

电源线      灰线

电源线      黑线

地线※ 绿黄相间 外部保护用
保险丝

电源
电压

※仅限AC120/230～240V规格

请不要给电源线（灰色线／黑色线）以外的信号线
上施加电压

（DC24V规格）
常亮用

外部接点

电源线      黄线
电源
电压

外部保护用
保险丝

常亮用
外部接点

（AC100/120/220/230～240V规格）

电源
电压

常亮用共通线       黄线

电源线       灰线

电源线       黑线

地线※ 绿黄相间 外部保护用
保险丝

※仅限AC120/230～240V规格

请不要给电源线（灰色线／黑
色线）以外的信号线上施加电
压

（DC24V规格）
闪烁用

外部接点

蜂鸣器１    紫线

蜂鸣器 2  天蓝线

常亮／蜂鸣器用
外部接点

闪烁用共通线         茶色线

电源线      灰线

电源线      黄线

外部保护用
保险丝

电源
电压

请不要给闪烁共通线（茶色线）上施加电压

蜂鸣器１    紫线

蜂鸣器 2  天蓝线

常亮／蜂鸣器用
外部接点

闪烁用共通线         茶色线

常亮用共通线         黄色线

电源线      灰线

电源线      黑线
电源
电压

外部保护用
保险丝

地线※ 绿黄相间

※仅限AC120/230～240V规格

请不要给电源线（灰色线／黑色线）以外的信号线
上施加电压

闪烁用
外部接点

（AC100/120/220/230～240V规格）

   NPN / PNP 三极管

NPN三极管 24V

常亮用
O/I模块

电源线      黄线

保险丝

电源 常亮用共通线         黄色线

电源线       灰线

电源线       黑线
地线※ 绿黄相间

常亮用
O/I模块

电源

保险丝

※仅限AC120/230～240V规格

请不要给电源线（灰色线／黑色线）以外的信号线上
施加电压

常亮用
O/I模块

电源 保险丝
电源线      黄线

NPN三极管 24V NPN三极管 AC100/120/220/230～240V PNP三极管 24V：仅限单色LED模块
常亮用

O/I模块

蜂鸣器１    紫线

蜂鸣器 2  天蓝线

电源线      灰线

电源线      黄线 保险丝

电源

闪烁用
O/I模块

闪烁用共通线         茶色线

请不要给闪烁共通线（茶色线）上施加电压

常亮用
O/I模块

闪烁用
O/I模块

蜂鸣器１    紫线

蜂鸣器 2  天蓝线

常亮用共通线 黄色线

闪烁用共通线         茶色线

电源

保险丝

电源线       灰线
电源线       黑线
地线※ 绿黄相间

※仅限AC120/230～240V规格

请不要给电源线（灰色线／黑色线）以外的信号线
上施加电压

常亮用
O/I模块保险丝

请不要给闪烁共通线（茶色线）上施加电压

闪烁用
O/I模块

电源

电源线      黄线

蜂鸣器１    紫线

蜂鸣器 2  天蓝线

电源线      灰线

单层单色

单层多色

■LME-FB型［常亮・闪烁・蜂鸣器型］

闪烁用共通线  茶色线
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电压规格 AC/DC 24V AC  220V, AC 230～240V

红·黄：52.5  mA ,   绿·蓝·白：14  mA

Is≧100mA,  Vs≧35V DC

40mA

250mA

Is≧300mA,  Vs≧35V DC

100mA

Is≧150mA

Vs≧125V AC

50mA

Is≧100mA

Vs≧250V AC

360mA

Is≧500mA

Vs≧35V DC

AC 100V, AC 120V

※Is：电流容量、Vs：峰值电压、IL：漏电流

■单色LED模块

电压

全部电压类型

保险丝额定电流

250V 1A

※非FB型号不含有蜂鸣器信号线。

※蜂鸣器1和蜂鸣器2 同时输入信号，蜂鸣器1将被优先播放。

● 请切断电源。
● 拧开中心螺杆取下上部灯盖。
● LED模块的位置由两端凸起部固定，更换LED模块顺序时请对合2端凸起部分。（请参照下图）
※ 增减LED模块时需要相应更改中心螺杆的长度，请参照（「３.各部分名称和尺寸」的内容）

S□ 红·黄：50 mA,  绿·蓝：31.5  mA / Q□ 红·黄：30 mA, 绿·蓝·白：31.3 mA

VOL.

最大
最小

安装底座

信号线所对应的 LED 模块颜色

■多色LED模块 ■蜂鸣器（FB型号）

外部接点容量

DC 24V AC  220V, AC 230～240V

Is≧100mA,  Vs≧35V DC

40mA

250mA

Is≧300mA,  Vs≧35V DC

100mA

Is≧150mA

Vs≧125V AC

50mA

Is≧100mA

Vs≧250V AC

360mA

Is≧500mA

Vs≧35V DC

AC 100V, AC 120V

■

IL≦0.1mA接点漏电流

■外部保护用保险丝

6
注意

对合位置(粗)

对合位置(细)

凸起部(粗)

凸起部(细)

注意

●左右拨动音量调节钮可调节音量大小。（请参考「３.各部分名称和尺寸」的内容）
●音量调节钮位于产品正面时，音量最大。

音量调节钮

×

×

×

×

LED颜色 信号线颜色

红色

黄色

绿色

蓝色

白色

红色信号线

橙色信号线

绿色信号线

蓝色信号线

白色信号线

LED模块编码

S1

S1

S1

S1

S1

S1

LED发光颜色

红，黄，绿

红，绿，蓝

黄，绿，蓝

红，黄，绿，蓝

红，黄，绿，白

黄，绿，蓝，白

信号线颜色

红，橙，绿线

红，绿，蓝线

黄，绿，蓝线

红，橙，绿，蓝线

红，橙，绿，白线

黄，绿，蓝，白线

蜂鸣器

蜂鸣器1: pi，pi ，pi，pi

蜂鸣器2: pi  －pi －pi－pi

信号线颜色

紫色信号线

天蓝色信号线

蜂鸣器

LED模块

每1层（1色)

电源

信号线电流

接点容量

信号线电流

峰值电流

接点容量

电流

接点容量

单色LED模块 多色LED模块

请选用符合安装设备规格的保险丝（例如：等级J类型以上）

6．模块重组方法

●请您在更换时务必切断电源。
●将中心螺杆松开后才可取下上部灯盖。
●用手强行摆弄模块，会导致产品的破坏。
●将中心螺杆松开后，模块以及上部灯盖会有脱落的危险，请十分注意。
●禁止用手拧转LED，会导致产品破坏。
●请不要过紧拧紧中心螺杆，推荐使用扭矩0.68N・m。

对合位置(粗)

对合位置(细)

7．音量调节方法

●不可以用力反复拨动音量调节拨钮，频繁操作有可能导致产品损坏。

灯体A

［接线方法］

［音量调节方法］

user
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10．规格

●使用的保险丝须有IEC127认证。

●杆式安装、以及从灯体内部有信号线露出的时请对信号线用绝缘胶管进行绝缘包裹处理。

9．使用CE认证规格时的注意事项

1层

2层

3层

4层

5层

-102(FB)(W)

-110(FB)(W)

-112(FB)(W)

-120(FB)(W)

-123(FB)(W)

-202(FB)(W)

-210(FB)(W)

-212(FB)(W)

-220(FB)(W)

-223(FB)(W)

-302(FB)(W)

-310(FB)(W)

-312(FB)(W)

-320(FB)(W)

-323(FB)(W)

-402(FB)(W)

-410(FB)(W)

-412(FB)(W)

-420(FB)(W)

-423(FB)(W)

-502(FB)(W)

-510(FB)(W)

-512(FB)(W)

-520(FB)(W)
-523(FB)(W)

-102(FB)(W)

-110(FB)(W)

-112(FB)(W)

-120(FB)(W)

-123(FB)(W)

-102(FB)(W)

-110(FB)(W)

-112(FB)(W)

-120(FB)(W)

-123(FB)(W)

AC/DC 24V

AC 100V

AC 120V

AC 220V

AC 230～240V

AC/DC 24V

AC 100V

AC 120V

AC 220V

AC 230～240V

AC/DC 24V

AC 100V

AC 120V

AC 220V

AC 230～240V

AC/DC 24V

AC 100V

AC 120V

AC 220V

AC 230～240V

AC/DC 24V

AC 100V

AC 120V

AC 220V

AC 230～240V

DC 24V

AC 100V

AC 120V

AC 220V

AC 230～240V

DC 24V

AC 100V

AC 120V

AC 220V

AC 230～240V

功率层数

1层多色
（Ｓ□）

● 凡是一切违反本说明书的操作方法导致的产品故障，本公司不负责任何赔偿。
● 产品的尺寸和规格会有可能随时变更，请见谅。

注意

24V

 红・黄　  ：1.3W

 绿・蓝・白：0.5W

 蜂鸣器　：1.0W

100, 120, 220, 230～240V

 红・黄　  ：2.0W

 绿・蓝・白：0.8W

 蜂鸣器　：1.4W

 待机时　：1.7W

24V
 红・黄　  ：S□ 1.3W, Q□ 0.8W
 绿・蓝・白：S□ 1.0W, Q□ 1.1W
 蜂鸣器　：1.0W

100, 120, 220, 230～240V
 红・黄　  ：S□ 2.0W, Q□ 1.0W
 绿・蓝・白：S□ 1.5W, Q□ 1.5W
 蜂鸣器　：1.4W
 待机时　：1.7W

1层多色
（Ｑ□）

型号 额定电压 重量 闪烁次数・音量

电线种类／直径

电源线
(24V)

UL1007/AWG22
(100, 220V规格)

UL1007/AWG20
(120, 230V规格)

UL1015/AWG18

信号线

UL1007/AWG22

绿黄相间
(地线)

UL1015/AWG18

闪烁次数

（FB型号）

60次／分

音量

（FB型号）

70～90dB(在1m处)

1层

2层

3层

4层

5层

层数 型号

-102(FB)L

-110(FB)L

-120(FB)L

-202(FB)L

-210(FB)L

-220(FB)L

-302(FB)L

-310(FB)L

-320(FB)L

-402(FB)L

-410(FB)L

-420(FB)L

-502(FB)L

-510(FB)L

-520(FB)L

额定电压

AC/DC 24V

AC 100V

AC 220V

AC/DC 24V 

AC 100V

AC 220V

AC/DC 24V

AC 100V

AC 220V

AC/DC 24V

AC 100V

AC 220V

AC/DC 24V 

AC 100V

AC 220V

功率 重量 闪烁次数・音量

ＦＢ型号
闪烁次数
60次／分

音量
70～90dB/m

(可调整音量范围)

　　　※仅FB型号

24V
红・黄　  ：1.3W
绿・蓝・白：0.5W
蜂鸣器　：1.4W

100, 220V
红・黄　  ：2.0W
绿・蓝・白：0.8W
蜂鸣器　：1.4W
待机时　：1.7W

1段式
层数 型号 额定电压 功率 重量 电线种类／直径

电线
UL1007
AWG22

5段式

4段式
3段式

2段式

-102(L)

-502(L)

-402(L)

-302(L)

-202(L)

AC/DC 24V

0.29(0.62)kg

0.49(0.82)kg
0.44(0.77)kg

0.39(0.72)kg

0.34(0.67)kg
红・黄     ：1.3W

绿・蓝・白：0.5W

电源线
(24V)

UL1007/AWG22
(100, 220V)

UL1007/AWG20

信号线

UL1007/AWG22

电线种类／直径

0.46(0.30)kg

0.71(0.55)kg

0.51(0.35)kg

0.76(0.60)kg

0.56(0.40)kg

0.81(0.65)kg

0.61(0.45)kg

0.86(0.70)kg

0.66(0.50)kg

0.91(0.75)kg

0.46(0.30)kg

0.71(0.55)kg

0.46(0.30)kg

0.71(0.55)kg

0.76kg

1.01kg

0.81kg

1.06kg

0.86kg

1.11kg

0.91kg

1.16kg

0.96kg

1.21kg

×
LME-_12(FB)(W)

×

LME-_23(FB)(W)

LME-_02(FB)(W)

LME-_02(FB)(W)

×
LME-_12(FB)(W)

×
LME-_23(FB)(W)

LME-_02(FB)(W)

×
LME-_12(FB)(W)

×

LME-_23(FB)(W)

LME-_02(FB)(W)

×
LME-_12(FB)(W)

×
LME-_23(FB)(W)

LME-_02(FB)(W)

×
LME-_12(FB)(W)

×

LME-_23(FB)(W)

LME-_02(FB)(W)S

×
LME-_12(FB)(W)S

×

LME-_23(FB)(W)S

×
LME-_12(FB)(W)Q

×

LME-_23(FB)(W)Q

UL认证型号

LME-_02(FB)L

×

×
LME-_02(FB)L

×

×
LME-_02(FB)L

×

×
LME-_02(FB)L

×

×
LME-_02(FB)L

×

×

UL认证型号

LMS-_02(L)

UL认证型号

■LME型号

■LME-L型

■LMS型

● 

＊（）为不含灯杆直接安装（W型号）时的重量

＊（）为LMS－L型号的重量

 标记有“UL认定型号”的为UL认定产品。
［UL认定产品的使用条件］
－安装：请在Type 1 Enclosure平面上使用安装。
－使用环境温度：40℃（LME型号）60℃（LMS型号）
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4-4-25, Hommachi, Chuo-ku, Osaka-shi, 541-0053 Japan
International Sales Division
TEL: +81-6-7711-8953   FAX: +81-6-7711-8961 E-mail: overseas@patlite.co.jp
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